יחד עם זאת ולמרות הפסיקה שאוזכרה לעיל, ולפנים משורת הדין, אני מחליט בנסיבותיה של בקשה זו כי אם תשלם
המבקשת הוצאות למדינה בסך של 400 ₪ תוך 30 יום מהיום, יבוטל פסק הדין והתיק ישוב לפסים של הקראה. במידה

ולא ישולמו ההוצאות, יישאר גזר הדין על כנו ללא כל שינוי וללא כל החלטה נוספת.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ח, 05 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.